desenvolvimento de atividades de outras organizações de solidariedade social.

Cláusula Segunda

Responsabilidades de financiamento

O valor total do investimento considerado elegível pela Autarquia para execução do

previsto no número 2 da cláusula primeira é de 1.200,00€ (mil e duzentos euros).

Cláusula Terceira

Obrigações do Primeiro Outorgante

1.  O  Município  de  Águeda  compromete-se  a  transferir  a  verba  indicada  na  cláusula

antecedente  na  totalidade,  após  assinatura  do  Protocolo  e  em conformidade  com  plano  de